

Materiale Constructii Diverse

I.D.: 107320392

Data publicarii 20.12.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.142,86 RON - 4.142,86 RON

Descriere: 1 Roaba Verde Fort [9531-R] buc 1 x 331.933 = 331.933 2 Roata Roaba FORT TK 100 [22702-] buc. 1 x 97.479 = 97.479 3 COADA MATURA LEMN 1.2 M FILETATA [24560-] buc. 10 x 6.723 = 67.227 4 Baterie alcalina longlife power AA [23396-] buc. 24 x 2.101 = 50.42 5 Banda Hartie TESA 50m x 50mm [4212-B] buc 3 x 15.126 = 45.378 6 Pensula Lata X6 70mm SCHULLER [2955-P] buc 6 x 6.723 = 40.336 7 Hartie Igienica MILDE 16 role [5756-H] buc 2 x 29.412 = 58.824 8 MSV HARTIE IGIENICA MAGICO FAMILY PACK 24 SET 3STR [56787-] buc. 2 x 46.218 = 92.437 9 COVORAS INTRARE PLASTIC 50X80CM 306-49 [56799-] buc. 2 x 23.529 = 47.059 10 Matura de Gradina 25cm Fir PVC LUMYTOOLS [3211-M] buc 5 x 12.605 = 63.025 11 HARTIE PROSOP100m SANO [3579-H] buc 2 x 17.647 = 35.294 12 INFINEZZA MONOROLA MEGA 2/SET 2STR [26879-] buc. 4 x 23.529 = 94.118 13 LACAT DIN OTEL DE MAXIMA SECURITATE 50MM [26786-] buc. 2 x 62.185 = 124.37 14 LACAT ALAMA 30 MM [26792-] buc. 2 x 16.807 = 33.613 15 LACAT DIN ALAMA 45 MM [26789-] buc. 2 x 32.773 = 65.546 16 Manusa florastar garden 10/XL [20861-] buc. 12 x 8.403 = 100.84 17 Manusi unica folosinta XTRA LITE [244-MA] buc 600 x 0.252 = 151.261 18 Ata IUTA ghem 100g suptire [1016-A] buc 10 x 3.361 = 33.613 19 Matura pentru Interior 30cm fara coada LUMYTOOLS [3585-M] buc 3 x 12.605 = 37.815 20 Detergent Sano FLOOR FRESH 2L [5227-D] buc 2 x 22.689 = 45.378 21 Chanteclair wc spumant [25558-] buc. 5 x 11.765 = 58.824 22 MANUSA FLORASTAR GARDEN 9/L [26594-] buc. 12 x 8.403 = 100.84 23 Manusi PETRA